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Sirküler No           : 2014/70     

Sirküler Tarihi     : 11.09.2014  

 

Konu       :  İthalat bedelinin kredi kartı ile ödenmesi halinde KKDF uygulaması 

 

 

İthalat bedellerinin kredi kartıyla karşılandığı durumlar ile akreditif işleminde bedelin bir kısmının sight, 

bir kısmının ise eşyanın geçici veya kati kabulünden sonra ödenecek olması hallerinde kaynak 

kullanımını destekleme fonu (KKDF) kesintisi yapılıp yapılmayacağı hususunda Gelir İdaresi 

Başkanlığı'nın, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na gönderdiği 11.08.2014 tarih ve 70903105-165.0l.02[17]-

£1651 sayılı yazı ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

 

Söz konusu yazıda; 

 

 İthalat bedeline ilişkin ödemenin kredi kartıyla yapılması halinde mal bedelinin gümrük 

yükümlülüğünün başladığı tarihten önce transfer edildiğinin yazıda belirtilen belgelerden biri ile 

gümrük idarelerine tevsik edilmesi mümkün olamayacağından, ödemesi kredi kartıyla yapılacak 

ithalat tutan üzerinden fon kesintisi yapılması gerekmektedir. 

 Yapılan anlaşma gereğince gümrük yükümlülüğünün başladığı tarihten önce ödenmesi kaydıyla, 

görüldüğünde ödemeli açılan akreditifler (sight payment) kapsamında belge karşılığı ödenecek 

kısım üzerinden KKDF kesintisi yapılmasına gerek bulunmamaktadır. Ancak, gümrük 

yükümlülüğüne ilişkin söz konusu tarihten sonra yapılacak akreditif ödemeleri üzerinden fon 

kesintisi yapılması gerekmektedir. 

 Eşya bedelinin bir kısmının yapılan anlaşma gereğince geçici veya kati kabulünden sonra 

ödenecek olması hallerinde yapılacak ithalatın T.C. Merkez Bankasının 96/2 sayılı Genelgesinin 

(2) numaralı bölümünde belirtilen şartları sağlaması halinde KKDF kesintisi yapılmaması 

gerekmektedir. 

 

denilmektedir.  
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07.10.2009 tarih ve 27369 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Gümrük Yönetmeliği'nin 483.maddesine 

göre "İthalatta Gümrük Yükümlülüğü"ne ilişkin belirleme aşağıdaki gibidir. 

 

"….. 

Madde 483 - (1) İthalatta gümrük yükümlülüğü; ithalat vergilerine tabi eşyanın, serbest dolaşıma girmesi 

veya ithalat vergilerinden kısmi muafiyet suretiyle geçici ithali için normal usulde yapılan beyanlarda 

gümrük beyannamesinin tescil tarihinde, basitleştirilmiş usulde yapılan beyanlarda basitleştirilmiş 

işlemlere ilişkin beyannamenin ya da gümrük idaresince kabul edilen ticari veya idari belgenin tescil 

edildiği ya da tescil hükmünde kayıt işleminin yapıldığı tarihte başlar. 

….." 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

 

Saygılarımızla, 

 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 


